Директору  МБОУ «СОШ №16»

НМР РТ

Сорокиной Е.А.

от ___________________________

_____________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____________________________

(контактный телефон)

Заявление

об участии в индивидуальном отборе для получения основного общего образования

для углубленного изучения отдельных предметов

Прошу разрешить участвовать моему ребенку

______________________________________________________, ___ «___» класса

                                    (ФИО учащегося)

 в индивидуальном отборе учащихся в ___ класс(ы) с углубленным изучением

__________________________________________   в 20___ году.

(указать наименование углубленного предмета)

Данные о родителях (законных представителях) поступающего:

Мать:

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Отец:

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Законный представитель поступающего:

_____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

__________________                                                                      _______________________

 (Дата)                  (подпись заявителя)

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права

зачисления поступающего в класс профильного обучения:

1) _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________;

2) _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________;

3) _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

 С Уставом, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, с

Положением о порядке организации индивидуального отбора обучающихся при приеме

или переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 16 с углубленным изучением отдельных предметов»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление деятельности, с правами

и обязанностями обучающихся, ознакомлен (а).

__________________                                                                        _______________________

 (Дата)                 (подпись заявителя)

При проведении приема в класс(ы) углубленного изучения отдельных предметов на

уровне основного общего образования поступающему предоставлена информация о

порядке организации индивидуального отбора.

__________________                                                                        _______________________

 (Дата)                  (подпись заявителя)

При подаче настоящего заявления заявителем предъявлены:

1. ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. Другие документы, представленные по усмотрению поступающего:

_____________________________________________________________________________

   __________________                                                                      _______________________

 (Дата)                  (подпись заявителя)

Я, _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего)

даю  согласие на обработку  моих персональных  данных,  то  есть  совершение,  в том числе,

следующих действий:  обработку  (включая  сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение    (обновление,    изменение),    использование,   обезличивание, блокирование,

уничтожение  персональных  данных),  при этом общее описание вышеуказанных  способов

обработки  данных  приведено  в Федеральном законе от  27  июля 2006 г. N 152-ФЗ, а также

на передачу такой информации третьим лицам,   в  случаях,  установленных  нормативными

документами  вышестоящих органов и законодательством.

     Настоящее согласие действует бессрочно.

     Настоящее  согласие  может  быть  отозвано  мной  в любой момент по соглашению

сторон.  В  случае неправомерного использования предоставленных данных соглашение

отзывается письменным заявлением.

    По   письменному  запросу  имею  право  на  получение  информации, касающейся

обработки моих персональных данных (в соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от

27 июля 2006 г. N 152-ФЗ).

__________________                                                                        _______________________
(Дата)                (подпись)

    Подтверждаю, что ознакомлен(а)  с положениями  Федерального  закона  от 27  июля

2006  г.  N 152-ФЗ "О персональных данных", права и обязанности в области защиты

персональных данных мне разъяснены.

__________________                                                                        _______________________
(Дата)                (подпись)

consultantplus://offline/ref=9C7B027588EEEB8E626F69269A0B3DAF3FA991D0DF6A68944E8D184854S8J8L
consultantplus://offline/ref=9C7B027588EEEB8E626F69269A0B3DAF3FA991D0DF6A68944E8D18485488B04FFAB6826C100EB6FES7JAL
consultantplus://offline/ref=9C7B027588EEEB8E626F69269A0B3DAF3FA991D0DF6A68944E8D184854S8J8L